

Holen 2017 ApS

Rosenvoldvej 21, 7140 Stouby

CVR-nr. 38 68 28 81

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent:

.....

Elisabeth Hanne Rantzau

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holen 2017 ApS
Adresse, postnr., by	Rosenvoldvej 21, 7140 Stouby
CVR-nr.	38 68 28 81
Stiftet	29. maj 2017
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Bestyrelse	Elisabeth Hanne Rantzau, formand Bettina Elisabeth Rantzau Therese Rantzau Quistgaard Caroline Louise Rantzau Høegh-Guldberg Carl Johan Ulrik Rantzau
Direktion	Elisabeth Hanne Rantzau, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 21.395.059 kr. mod et overskud på 17.696.936 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 129.863.111 kr. Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anses som tilfredsstillende.

Virksomhedens ledelse forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-82.267	-26.003
	Indtægter af kapitalinteresser	21.613.600	17.804.243
	Finansielle indtægter	15.444	0
	Finansielle omkostninger	-151.718	-81.304
	Årets resultat	21.395.059	17.696.936
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.835.721	5.835.721
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	5.108.879	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.118.799	17.804.243
	Overført resultat	6.331.660	-5.943.028
		21.395.059	17.696.936

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	112.743.177	96.390.177
		<u>112.743.177</u>	<u>96.390.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.743.177</u>	<u>96.390.177</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	19.736.141	21.081.274
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.736.141</u>	<u>21.081.274</u>
	AKTIVER I ALT	<u>132.479.318</u>	<u>117.471.451</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	155.866	155.866
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	39.530.716	33.440.717
	Overført resultat	84.340.808	78.009.148
	Foreslået udbytte	5.835.721	5.835.721
	Egenkapital i alt	<u>129.863.111</u>	<u>117.441.452</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.999	29.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.586.208	0
		<u>2.616.207</u>	<u>29.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.207</u>	<u>29.999</u>
	PASSIVER I ALT	<u>132.479.318</u>	<u>117.471.451</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 2 Personalemkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	155.866	31.485.246	70.539.176	5.835.721	108.016.009
Overført via resultatdisponering	0	17.804.243	-5.943.028	5.835.721	17.696.936
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-2.376.729	0	0	-2.376.729
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-59.043	0	0	-59.043
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-13.413.000	13.413.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.835.721	-5.835.721
Egenkapital 1. juni 2021	155.866	33.440.717	78.009.148	5.835.721	117.441.452
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v.	0	-120.000	0	0	-120.000
Overført via resultatdisponering	0	4.118.799	11.440.539	5.835.721	21.395.059
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	1.805.200	0	0	1.805.200
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	286.000	0	0	286.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.835.721	-5.835.721
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-5.108.879	0	-5.108.879
Egenkapital 31. maj 2022	155.866	39.530.716	84.340.808	5.835.721	129.863.111

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holen 2017 ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021/22 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder og kapitalinteresser.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalinteresser
Kostpris 1. juni 2021	62.949.460
Tilgange	30.457.000
Afgange	-20.194.000
Kostpris 31. maj 2022	73.212.460
Værdireguleringer 1. juni 2021	33.440.717
Valutakursreguleringer	1.805.000
Modtaget udbytte	-7.231.800
Årets resultat	21.613.600
Andre værdireguleringer	286.000
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-10.382.800
Værdireguleringer 31. maj 2022	39.530.717
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	112.743.177

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Lån optaget og indfriet i regnskabsåret
Bestyrelse	379.000

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. maj 2022.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Caroline Louise Rantzau Høegh-Guldberg (CPR

valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-254264548797

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-07-07 09:12:48 UTC

NEM ID 

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: c02d66e2-b9dc-4f18-81b7-24940c3caba9

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-07 09:53:53 UTC

Mit  

Therese Rantzau Quistgaard (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-967532887600

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-07 10:53:11 UTC

NEM ID 

Elisabeth Hanne Rantzau (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: b6551aa6-94a4-443e-8b3f-3cb14609b11b

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-07-07 21:49:54 UTC

Mit  

Elisabeth Hanne Rantzau (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: b6551aa6-94a4-443e-8b3f-3cb14609b11b

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-07-07 21:49:54 UTC

Mit  

Elisabeth Hanne Rantzau (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: b6551aa6-94a4-443e-8b3f-3cb14609b11b

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-07-07 21:49:54 UTC

Mit  

Bettina Elisabeth Rantzau (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151034439527

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-08 12:28:50 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-08 12:39:04 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>